
UCHWAŁA  Nr   2/17

Zarządu Miejskiego Zakładu Komunikacji w Krotoszynie
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z dnia 10 kwietnia 2017 roku

zmieniająca Uchwałę Nr 21/11 z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia  cen za usługi
przewozowe publicznego transportu zbiorowego wykonywanego przez Miejski Zakład

Komunikacji w Krotoszynie Sp. z o.o.  poza teren Miasta i Gminy Krotoszyn, określenia 
uprawnień do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz wysokości opłat 

dodatkowych związanych z tym przewozem.

Na  podstawie  §  5  ust.  2  lit.  a)  regulaminu  Zarządu  Miejskiego  Zakładu  Komunikacji  
w Krotoszynie Sp. z o.o.  uchwala się co następuje:

§ 1

W  Uchwale  Nr  21/11  Zarządu  Miejskiego  Zakładu  Komunikacji  w  Krotoszynie  spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia  16 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia  cen za usługi
przewozowe  publicznego  transportu  zbiorowego  wykonywanego  przez  Miejski  Zakład
Komunikacji w Krotoszynie Sp. z o.o.  poza teren Miasta i Gminy Krotoszyn, określenia uprawnień
do  korzystania  z  bezpłatnych  i  ulgowych  przejazdów  oraz  wysokości  opłat  dodatkowych
związanych z tym przewozem wprowadza się następujące zmiany:

Załącznik  Nr  4  do  Uchwały  Nr  21/11  Zarządu  Miejskiego  Zakładu  Komunikacji  
w  Krotoszynie  spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  otrzymuje  brzmienie  jak  
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2017 roku.



Załącznik do Uchwały Zarządu Nr 2/17 z  dnia 10 kwietnia 2017 r.

„Załącznik Nr 4 do uchwały Zarządu Nr 21/11
z dnia 16 grudnia 2011 r.”

Ceny biletów komunikacji publicznej poza teren Miasta i Gminy Krotoszyn
z uwzględnieniem ulg 

dla linii Nr 8 
na trasie Krotoszyn – Konarzew – Baszków – Bestwin – Ruda 

1. Ceny biletów jednorazowych – 

Strefa Cena biletu
normalnego

Cena biletu ulgowego wg zniżki
Z ulgą
95%

Z ulgą
93%

Z ulgą
78%

Z ulgą 
51 % 

Z ulgą
49% 

Z ulgą
37%

I strefa do 5 km 3,50 0,18 0,25 0,77 1,72 1,79 2,21
II strefa 5-10 km 4,00 0,20 0,28 0,88 1,96 2,04 2,52
III strefa 10-15 km 5,00 0,25 0,35 1,10 2,45 2,55 3,15
IV strefa 15-20 km 5,60 0,28 0,39 1,23 2,74 2,86 3,53

2. Ceny biletów miesięcznych – imiennych

Strefa Cena biletu
normalnego

Cena biletu ulgowego wg zniżki
Z ulgą
93%

Z ulgą
78%

Z ulgą
51%

Z ulgą
49% 

Z ulgą
37%

Z ulgą
33%

I strefa do 5 km 98,00 6,86 21,56 48,02 49,98 61,74 65,66
II strefa 5-10 km 112,00 7,84 24,64 54,88 57,12 70,56 75,04
III strefa 10-15 km 140,00 9,80 30,80 68,60 71,40 88,20 93,80
IV strefa 15-20 km 158,00 11,06 34,76 77,42 80,58 99,54 105,86

3. Linia NR 8 : Krotoszyn – Ruda - Krotoszyn

Krotoszyn KROTOSZYN - RUDA   LINIA NR 8

II strefa Konarzew  

IV strefa I strefa Z Baszków  

IV strefa I strefa Z I strefa Z Bestwin  

IV strefa I strefa Z I strefa Z I strefa Z Ruda


